ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.02. 2021                                                                                                                № 59
п.Пречистое

О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского муниципального
района  от 09.12.2013 года № 980 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Первомайского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.1 постановления Администрации Первомайского муниципального от 09.12.2013 № 980 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Первомайского муниципального района», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                             И.И.Голядкина

Приложение к постановлению
Администрации Первомайского
муниципального района
от 10.02.2021 № 59
«Приложение 1 к постановлению
Администрации Первомайского
муниципального района
от 09.12.2013 № 980
(в ред. постановления
от 10.02.2021  № 59)

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
Первомайского муниципального района

	1.
	Голядкина Инна Ильинична
	глава муниципального района,
председатель комиссии

	2.
	Бредников Анатолий Витальевич
	заместитель главы Администрации Первомайского муниципального района по
социальной политике,
заместитель председателя комиссии

	3.
	Кошкина Елена Ивановна
	первый заместитель главы Администрации Первомайского муниципального района по экономике и управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии

	4.
	Сергеев Александр Владимирович

	[bookmark: _GoBack]начальник Рыбинского местного пожарно-спасательного гарнизона, начальник 2 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ярославской области, полковник внутренней службы (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	5.
	Каргапольцева Надежда Михайловна
	заведующий отделом по военно-мобилизационной работе, ГО и ЧС Администрации Первомайского муниципального района,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	6.
	Армеев Николай Викторович
	начальник Отд. МВД России по Первомайскому району  (по согласованию)

	7.
	Гречихин Александр Викторович
	ведущий специалист Территориального отдела Управления  Роспотребнадзора по Ярославской области в Даниловском МР (по согласованию)

	8.
	Власенко Александр Михайлович
	директор Первомайского филиала АО
ЯРДОРМОСТ (по согласованию)

	9.
	Мухин Сергей Леонидович
	начальник ПЧ-46 ПСО-7 КГУ ЯО ПСС ЯО
(по согласованию)

	10.
	Клепакова Ольга Юрьевна
	председатель совета Первомайского районного потребительского общества (по согласованию)

	11.
	Соколов Павел Витальевич
	начальник Первомайского ЛТЦ ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	12.
	Тепляков Александр Александрович
	главный врач ГУЗ ЯО «Пречистенская центральная районная больница» (по согласованию)

	13.
	Важнин Сергей Николаевич
	начальник Северо-Восточного  РЭС филиала ПАО"МРСК центра" "Ярэнерго" (по согласованию)

	14.
	Колесов Владимир Николаевич
	генеральный директор АО «Первомайское коммунальное хозяйство» (по согласованию)

	15.
	Морев Вадим Владиславович
	начальник Первомайского участка Филиала
«Газпром газораспределение Ярославль»
в городе Данилове (по согласованию)

	16.
	Мусинов Николай Александрович
	директор ГКУ ЯО «Пречистенское
лесничество» (по согласованию)

	17.
	Марочкина Ирина Валериевна
	заместитель главы Администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры

	18.
	Ларичева Марина Григорьевна
	заместитель директора  МУ ЦОФ ОМСУ ПМР

	19.
	Монахова Ольга Николаевна
	глава городского поселения Пречистое Ярославской области

	20.
	Сорокин Александр Константинович
	глава Пречистенского сельского поселения Ярославской области

	21.
	Чистобородова Елена Юрьевна
	глава Кукобойского сельского поселения Ярославской области